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Réseau Libre non confessionnel

CADRE DE REFERENCE
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Listing cadre de référence Réseau Libre non confessionnel Cadre de formation

 

11    Formation commune

13    Activités spécifiques de soutien

17    Cours de la Classe Passerelle (Primo-arrivants)

18    Formation obligatoire en langue moderne

28    Formation optionnelle obligatoire : OBS 28

31    Formation commune (appelée « générale et humaniste »)

34    Formation au choix : formation optionnelle : OBS 34

35    Formation au choix : formation optionnelle : OBG 35

38    Formation au choix : formation optionnelle OBS 38

40    Cours du Module de Formation Individualisé (MFI)

45    Options groupées « Article 45 », y compris les Options « en urgence »

47    Options groupées « Article 47 »

49    Options groupées « Article 49 »

51    Activités complémentaires

55    Formation au choix : activités au choix

56    Formation à dominante intégrée ou à combinaison d´options

58    Formation au choix : activités au choix (1 D3 G)

71    Renforcement d'un cours de FC 11

74    Renforcement d'un cours d'une OBS 34

75    Renforcement d'un cours d'une OBG 35, 45, 49

81    Remédiation d'un cours de FC 11

84    Remédiation d'un cours d'une OBS 34

85    Remédiation d'un cours d'une OBG 35, 45, 49

88    Remédiation d'un cours d'une OBS 18, 28, 38

91    Réorientation d'un cours de FC 11

95    Réorientation d'un cours d'une OBG 35, 45, 49
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1 D3 6 TQ - Type 1 troisième degré sixième technique qualification

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 
G 11 /FC01 - FORMATION COMMUNE 1  18 18

GG 11 /1010 - RELIGION-MORALE  2 2

C 11 /1011 - RELIGION CATHOLIQUE REL             (Religion Catholique) 0 2

C 11 /1012 - RELIGION ISLAMIQUE REL             (Religion Islamique) 0 2

C 11 /1013 - RELIGION ISRAELITE REL             (Religion Israëlite) 0 2

C 11 /1014 - RELIGION PROTESTANTE REL             (Religion Protestante) 0 2

C 11 /1015 - RELIGION ORTHODOXE REL             (Religion Orthodoxe) 0 2

C 11 /1019 - MORALE MOR             (Morale) 0 2

C 11 /1105 - FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 3 3

C 11 /1444 - EDUCATION SCIENTIFIQUE ET TECHNOLOGIQUE CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /2090 - LANGUE MODERNE I  2 2

C 11 /2008 - LANGUE MODERNE I NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /2190 - LANGUE MODERNE II  1 1

C 11 /2120 - LANGUE MODERNE II ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

GG 11 /2309 - LANGUE MODERNE  1 1

C 11 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 1 1

C 11 /3101 - MATHEMATIQUE CG              (Cours Généraux) 3 3

GG 11 /4000 - EDUCATION PHYSIQUE  2 2

C 11 /4001 - EDUCATION PHYSIQUE GARCONS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /4002 - EDUCATION PHYSIQUE FILLES CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 11 /5101 - GEOGRAPHIE CG              (Cours Généraux) 1 1

C 11 /5201 - HISTOIRE CG              (Cours Généraux) 1 1

C 11 /5401 - SCIENCES HUMAINES CG              (Cours Généraux) 4 4

GG 34 /2309 - LANGUE MODERNE  2 2

C 34 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

O 35 /2214 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN ELECTRONIQUE  24 24

C 35 /1900 - LABORATOIRE CT              (Cours Techniques) 8 8

C 35 /2360 - MATHEMATIQUE APPLIQUEE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2738 - TELECOMMUNICATION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2913 - CONTROLE DE PROCESSUS CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /4129 - ELECTRONIQUE ANALOGIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2
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1 D3 6 TQ - Type 1 troisième degré sixième technique qualification

G/GG/O/C Niveau Classification NH de NH à 
C 35 /4130 - ELECTRONIQUE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /4131 - INFORMATIQUE EMBARQUEE CT              (Cours Techniques) 3 3

C 35 /4133 - MECATRONIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

O 35 /6211 - TECHNICIEN/TECHNICIENNE EN PHOTOGRAPHIE  36 36

C 35 /1614 - GESTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /1655 - HISTOIRE DE L'ART CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2428 - MULTIMEDIA CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /2549 - PREPRESSE CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /2869 - ANALYSE DE L'IMAGE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /2891 - MECANIQUE APPLIQUEE A LA CONSTRUCTION PP              (Pratique Professionnelle) 4 4

C 35 /2979 - CREATION GRAPHIQUE ASSISTEE PAR ORDINATEUR CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /2980 - HISTOIRE DE LA PHOTOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /2981 - TRAITEMENT DE L'IMAGE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 4 4

C 35 /3225 - T.P. ENTRETIEN ENGINS CG              (Cours Généraux) 1 1

C 35 /3325 - T.P. PHOTOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 5 5

C 35 /4237 - TECHNOLOGIE DE LA PHOTOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 2 2

C 35 /4368 - TECHNOLOGIE DE L'IMAGE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 1 1

O 35 /8315 - ESTHETICIEN/ESTHETICIENNE  14 20

C 35 /1264 - DEONTOLOGIE ET RELATIONS HUMAINES CT              (Cours Techniques) 1 1

C 35 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 
Plastique)

1 1

C 35 /2638 - SCIENCES APPLIQUEES CG              (Cours Généraux) 0 3

C 35 /3229 - T.P. ESTHETIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 10 10

C 35 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 35 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 0 3

G 55 /ACH1 - ACTIVITES AU CHOIX  0 10

C 55 /0015 - ACTIVITES DE FRANCAIS CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /0020 - ACTIVITES LIEES AUX PROJETS SPECIFIQUES DE L'ETA CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 
Généraux/Enseignement rénové)

1 3

C 55 /1137 - COMPLEMENT DE SCIENCES ECONOMIQUES CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1297 - DESSIN SCIENTIFIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 
Plastique)

1 2

C 55 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 
Plastique)

2 2
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C 55 /1430 - EDUCATION PHYSIQUE : SPORTS CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 1 3

C 55 /1454 - EDUCATION TECHNOLOGIQUE CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1608 - GEOGRAPHIE PHYSIQUE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /1708 - INFORMATIQUE CG/ER           (Cours Généraux/Enseignement 
rénové)

1 2

C 55 /1712 - INFORMATIQUE DE GESTION CT              (Cours Techniques) 2 2

C 55 /1718 - INITIATION A LA CULTURE ANTIQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 
grec))

2 2

C 55 /1719 - INITIATION A LA CULTURE GRECQUE CLA             (Cours de langues anciennes (latin - 
grec))

2 2

GG 55 /2309 - LANGUE MODERNE  2 2

C 55 /2302 - LANGUE MODERNE : ALLEMAND CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2303 - LANGUE MODERNE : NEERLANDAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2304 - LANGUE MODERNE : ANGLAIS CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2305 - LANGUE MODERNE : ITALIEN CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2306 - LANGUE MODERNE : ESPAGNOL CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2307 - LANGUE MODERNE : RUSSE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2308 - LANGUE MODERNE : ARABE CG              (Cours Généraux) 2 2

C 55 /2617 - RENFORCEMENT DE LA PRATIQUE DE LABORATOIRE CG              (Cours Généraux) 1 2

C 55 /2762 - TRAITEMENT DE TEXTE OU DACTYLOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Sténodactylographie
)

1 2

C 55 /2998 - ACTIVITES COMPLEMENTAIRES DE COMMUNICATION ET D´ CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 
Généraux/Enseignement rénové)

1 2

C 55 /8804 - PREPARATION AUX ETUDES SUPERIEURES CT/CG/ER        (Cours Techniques/Cours 
Généraux/Enseignement rénové)

1 2

G 75 /RENF - RENFORCEMENT  0 4

C 75 /1264 - DEONTOLOGIE ET RELATIONS HUMAINES CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1379 - EDUCATION ARTISTIQUE CS              (Cours Spéciaux : Dessin, Education 
Plastique)

0 2

C 75 /1614 - GESTION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1655 - HISTOIRE DE L'ART CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /1900 - LABORATOIRE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2360 - MATHEMATIQUE APPLIQUEE CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2638 - SCIENCES APPLIQUEES CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /2738 - TELECOMMUNICATION CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2891 - MECANIQUE APPLIQUEE A LA CONSTRUCTION PP              (Pratique Professionnelle) 0 2
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C 75 /2979 - CREATION GRAPHIQUE ASSISTEE PAR ORDINATEUR CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /2980 - HISTOIRE DE LA PHOTOGRAPHIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /3225 - T.P. ENTRETIEN ENGINS CG              (Cours Généraux) 0 2

C 75 /3229 - T.P. ESTHETIQUE PP              (Pratique Professionnelle) 0 2

C 75 /4129 - ELECTRONIQUE ANALOGIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4130 - ELECTRONIQUE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4131 - INFORMATIQUE EMBARQUEE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4133 - MECATRONIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4201 - TECHNOLOGIE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /4237 - TECHNOLOGIE DE LA PHOTOGRAPHIE CS              (Cours Spéciaux : Education Physique) 0 2

C 75 /4368 - TECHNOLOGIE DE L'IMAGE NUMERIQUE CT              (Cours Techniques) 0 2

C 75 /6101 - SCIENCES CG              (Cours Généraux) 0 2


	1 D3 6 TQ - Type 1 troisième degré sixième technique qualification                                                                                                                                                                                             

